

Pedido No. AC2000261

Fecha de creación : 16.02.18/09:50:00

Fecha de entrega : 16.02.23/09:50:00

Atención : papelería

Proyecto : GOAC2

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : CADENAS PRODUCTIVAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003661: PRODUCCIONES CONTI SA DE CV

ALLENDE 1013

CENTRO MORELIA MICH.

58000 MEXICO 443 3130740

Domicilio de Entrega: CORPORATIVO

AVENIDA DEL RETABLO 150

FOVISSSTE QUERÉTARO QRO.

76150 MEXICO 442-2112600

Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A21101-013 CLIP ESTANDAR MEDIANO No 2 10 cajas de clipe estandar mediano D129	910	21101A	16% IVA FISCAL	pz	10.0000	3.61/pz	36.10
2	A21101-123 DIUREX DESP. GRANDE 4 DIUREX TRANSPARENTE para despachador de carrete grande	910	21101A	16% IVA FISCAL	pz	4.0000	11.29/pz	45.16
3	A21101-020 DIUREX DESP CHICO 2 DIUREX TRANSPARENTE para despachador de carrete chico	910	21101A	16% IVA FISCAL	pz	2.0000	5.83/pz	11.66
4	A21101-073 MARCATEXTOS FLUORESC 6 marcatextos colores varios	910	21101A	16% IVA FISCAL	pz	6.0000	8.28/pz	49.68
5	A21101-072 MARCADOR PERM PTO FINO plumon permanente punto fino negro	910	21101A	16% IVA FISCAL	pz	3.0000	23.60/pz	70.80
6	A21101-032 CLIP SUJETA DOCUMENTOS GRANDE 5 cajas clip sujetadocumento grande	910	21101A	16% IVA FISCAL	pz	5.0000	30.54/pz	152.70

X

X

Pedido No. AC2000261

Fecha de creación : 16.02.18/09:50:00

Fecha de entrega : 16.02.23/09:50:00

Atención : papelería

Proyecto : GOAC2

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS FISCALES

Condición de Pago : CADENAS PRODUCTIVAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN003661: PRODUCCIONES CONTI SA DE CV

ALLENDE 1013

CENTRO MORELIA MICH.

58000 MEXICO 443 3130740

Domicilio de Entrega: CORPORATIVO

AVENIDA DEL RETABLO 150

FOVISSSTE QUERÉTARO QRO.

76150 MEXICO 442-2112600

Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A21101-115 1 tijeras	910	21101A	16% IVA FISCAL	pz	1.0000	27.49/pz	27.49

SUBTOTAL

393.59

I.V.A.

0.00

TOTAL MONEDA

393.59 MXP

(TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 59/100 M.N.)

SOLICITANTE:

BERUMEN MORA ALINE

LIDER DE PROYECTO:

BARRERA SANCHEZ EUGENIA GUADAL

AUTORIZADOR:

BARRERA SANCHEZ EUGENIA GUADAL

PRESUPUESTO:

LONA GARCIA MOISES

COMPRADOR:

CAMARGO REYES BERENICE

X

X